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Lampka RGB podwodna do oczka wodnego
basenu wanny podstawka do drinków

Cena brutto 24,00 zł

Cena netto 19,51 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 213767995

Kod producenta LPBO10led4w

Opis produktu

Lampka basenowa podwodna, ozdobna 10 diod RGB sterowanych pilotem, zasilana
trzema bateriami R-3 (AAA), łatwych w wymianie, 4 dynamiczne tryby zmiany koloru, 16
różnych kolorów w trybach statycznych. Wytrzymuje stałe zanurzenie do 2m. Lampka
wykonana z materiałów wysokiej jakości, co gwarantuje wodoodporność i trwałość. W
zestawie pilot zdalnego sterowania. Produkt idealny do wazonów na kwiaty, basenu,
akwarium, wesele, święta, imprezy lub inne okazje. 

Uwagi:

Upewnij się, że zakręciłeś korek mocno w prawo przed wrzuceniem lampki do wody.
Jeśli nie przełączać się między kolorami lub nie reaguje na pilota, należy wymienić baterię w lampce.
Maksymalne stałe zanurzenie nie więcej jak 2 metry.  

Zadziw swoich przyjaciół i sąsiadów, po prostu umieść jedną z tych lampek LED w
wazonie. Doskonała alternatywa dla świec w celu spełnienia przepisów
przeciwpożarowych lub uniknięcia niebezpieczeństw związanych z otwartym płomieniem,
bez migotania i dymu.

Lampka jest niewielkich rozmiarów, wysokość 3 cm i średnica 7 cm, pozwala umieścić ją
praktycznie wszędzie, wazonie z kwiatami lub pod romantycznym drinkiem. 

Specyfikacja:

lampka z dziesięcioma jasnymi diody led, przewidziana do zanurzenia w wodzie,
Obsługa lampki tylko z pilota - Włącz/wyłącz, zmiana kolorów i trybów pracy.
Wykorzystuje 3 baterie AAA (brak w zestawie).
Kolor: wielokolorowy (zmiana kolorów za pomocą pilota)
16 różnych kolorów (czerwony, zielony, niebieski, żółty, fioletowy, różowy i biały). Lub możesz wykonać stałą zmienia
kolor powoli, używając wyjścia „ zanikania ”lub szybkiej zmiany za pomocą wyjścia „ skoku”

Cechy produktu:

Niski pobór mocy, wysoka jasność, dowolne środowisko pracy,
Światło rozprzestrzenia się bardzo równomierne, wysoka intensywność barw i niezawodność
Możesz w pełni wykorzystać swoją kreatywność i zainstalować lampkę "podwodną" w dowolnym miejscu tworząc
niepowtarzalny nastrój. 
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Nadaje się na imprezy, do dekoracji lub jako sterowna pilotem lampka nocna.
Lampka bez przyssawek - jeżeli chcesz ją przymocować do ściany basenu, potrzebne będą przyssawki dwustronne.

Funkcje dostępne z pilota:

Ustawienie dowolnego koloru świecenia
-Regulacja jasności świecenia - regulując jasność barwy od intensywnego koloru do czysto białego możemy uzyskać
każdy odcień bieli od mocno ciepłej do zimnej bieli, a także biały z odcieniem np. fioletu lub zieleni
Pilot bezprzewodowy - działa na podczerwień
Możliwość włączenia jednego z 4 trybów automatycznej zmiany kolorów:
FLASH: Tryb skokowej zmiany kolorów,
STROBE: Tryb skokowej zmiany kolorów,
FADE: Tryb płynnej zmiany w zakresie 7 kolorów,
SMOOTH: Tryb skokowej zmiany w zakresie 3 kolorów.

zestaw zawiera:

1*lampka basenowa dekoracyjna,
1*pilot zdalnego sterowania.
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